

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.  
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) I

1015. Inwentarz wsi Łotatniki. 1813.

***STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE***

## Inwentarz Ekonomiczny.

Wsi Lotatnik w cyrkule Stryjskim leżącej do Sukcesorów S.P. Jana Stanisława Broniewskiego prawem własności należącej, w drodze Delegacji onej na Satisfakcyę Summy Kapitałnej 2500. fr. w Ktoście Holenderskim i Węgierskim, tudzież prowizyów po 500 od dnia 1. 9<sup>brisa</sup> 1813. Roku zaległych, na rzecz C.K. Fiskusa imieniem uniesionego Konwentu O.C. Bazylianów Krynówskich w moc Mandatu Wysokiego C.K. Sądu Galackiego Stanisławowskiego z dnia 1. Sierpnia 1831. Roku do N<sup>o</sup> 5416. tudzież powtórnego z 12. Grudnia 1831. Roku do N<sup>o</sup> 10871. wypadłych, przez niżej podpisanego C.K. Komornika Stryjskiego w przytomności podpisanych do tego Aktu delegowanych Dobreńskich Delegatorów i Świadców na gruncie we Wsi Lotatnikach wyprowadzony. ~



1015



31

# I Opisanie

## Mudynków Dworskich i chonomicznych Wsi Łotatik

1. Kolwark frontem na wschod stence zimowego stajacy, na podwa-  
linach dębomych w węgły stawiony z drewna tartego jodowego sноп,  
kami gossyty, innego gossyca potrzebiacy, na okoto brema  
szarami gont pokryty, podobnie innemi gontami goblac bre-  
ma, komin murewany na dach gora wyprawiony. Wechodny  
dosieni drzwi z tarcie jodowych goidynce na Ławiasach i ha-  
kach relaxnych, idac w lewa strone do pierwozey. Szby drzwi z  
tarcie jodowych goidynce na Ławiasach i hakach relaxnych  
Klamka z rżn tabo relaxna do zamylkania, w tej szbie wpra-  
wy stronie komin z cegel murewany, piec do ogrzewania szby  
i Alkierza ceglany, w tejre szbie okien w ramach dębomych,  
w kłodym oknie cyo tafel cyotar kleszonych 6, z tych wy-  
stuczonych tafel 5. w tej szbie belkon jodowych 5 na 1/10.  
wych gornata z tarcie utorona, z tej wchod do Alkierza, do  
ktorego drzwi goidynce na Ławiasach i idnym haku, w  
tymre okno idno w ramach z oluciem, w którym tafel 7. W  
ciusz dosieni na drugiey stronie drzwi na Ławiasach i ha-  
kach z zamkiem relaxnym do drugiey szby w kłodny podoga-  
nona jodowa i gornat, w tej okien cyo tafel 4 maieca na

Ławiasach



Zawiasach i haczkach zelarnych w Kwadrat do odmierania, pięć  
do ogrania. Żeby kamienny, kamień i cegły murosany, a tey żeby  
do Mierzpawicy górodynce nowe jodłowe na Zawiasach i ha-  
kach zelarnych, w którym i Mierzpawicy górodzoga nowa jodło-  
wa i cegnat i tarcie jodłowych, okno i cegno o 4 kątach z otu-  
biem iak piernice

2. Driedziniec ogrodzony ciotkami na kłotach deborych owier-  
niony, brama gódrozna na stopach dwóch deborych i fut-  
ka snopkami poszyta, do strony sechodki o 3 stopniach. Do  
średzicy przez Driedziniec ku górodzawicy druga brama gó-  
drozna i futka z schodami w górodzawicy z najdnie-  
sz. Dwie na Sumno na zachod stronie brama pierniczym  
dwóm i futka gódrozna, lecz snopkami poszyta. Tam na  
grancy stronie z najdnie sz. kępi kłoty i drewna tartego  
jodłowego w ryglu tudomány na gódnaliniach deborych  
Długości Łokci 9, a szerokości Łokci 6, drzwi i tarcie jodło-  
wych na haczkach i Zawiasach i wrzeciazem i kłobem ze-  
karnemi do zamyskania opatrzone, w tymże z najdnie sz.  
kasiem byli cyrzechon 5 i tarcie różnego drewna uteronych,  
i gódrozoga jodłowa i tarcie

3. Stodola na Łokci 22 Długości a 12 szerokości na 11 kłotach  
12 na gódnaliniach deborych, sciany gódrozne w ryglach  
na deborych kłotach, glina wylepione, w tey stodole znay-

Dwie si











Budynki zbudowane z kamienia i cegły, bez żadnego okna  
 w których dwie tafle zbitych, posadzka ceglana i gromata z desek  
 ułożona o balkach z debowych, z tej strony do drugiej drzwi za-  
 mkniętych niema, tylko okno jedno o białych, z szklą, bez uszytku  
 szklone bez żadnego okna, z drugiej strony do kominki czyli  
 kominarni drzwi jednoraz gromaty roboty na bieżunach; kominach dre-  
 wianych z szklanką i szobłem do zamknięcia na kłodzie, w której  
 również gromata z desek ułożona z nądnic sę. Ten budynek  
 wstępach debowych przez sput to jest przedniej stronie z przyczo-  
 du lewej ręce ściany z drewna różnego zbudowane, po drugiej  
 zaś stronie z prawej ręce ściany z kamieni gromone i glina wysle-  
 piona, dach z kłosem sнопkami posypany i komin z cegły murowany  
 nadach wyprzedzony i sztachety od frontu z Chrysta baskowego  
 wyprzedzone

10 Wzrostek nowa w sumie na stępach debowych z kłobwiami z przyczo-  
 du dach sнопkami posypany bez żadnych ścian

11 Karczma frontem na wschód stronca budowana w stępach de-  
 bowych na podwalinach takichże, ściany w burtę z przyczo-  
 du drewna jednoraz, z sienią w których ściany Chrystem na podwalinach  
 i kłobach debowych gromone i glina wyslepiona, w tych z nądnic  
 sę drzwi z desek drewna osiekowego na bieżunach debowych z przyczo-  
 du lewej ręce, w tychże ścianach przy grubie komin z kłosa gromony  
 i glina wyslepiona, dach na kłosem karczmi sнопkami posypany  
 kłodzie z sienią do przyczo-  
 du lewej ręce

bieżunie



na biegunie dębowym, w prawey stronie grzei piekarskiej i Kominiem  
i grzei do ogrzewania Szby i ceget muronany, w teyże Szbie okien i w  
drobne szuby prozyci wystluczone, przy tey Szbie Komora i drewna roze-  
go, sciany w stopy zapuszczone, ponata tak w Szbie iak w Kom-  
ore i deszczek grubo uciowanych na dwóch framach iedna po drugiej  
utorona i wylepiona - Jaty ten Budynek stary nachelony wewnątrz  
sciany calkiem podczelowane -

12. Porzelnice frontem na zachod budowana na dwa kotty, do ktorych  
niehodząc drzwi pojedyncze jodowe stolarskiej roboty na Lawi-  
sach i elarnych i klamka i skobkami do zamknięcia, a zaś po temy-  
sce grzei muronane i osadzonemi kottami i sparnia, z najdłuż-  
szą, skien dwie w marcabach ordynaryjnych i szpitem drobnym, w któ-  
rych iedna tafelka wybita, ponata i deszczek osiekowych ukladana  
i belkami dębowemi, w teyże Porzelnicy niemi w prawey i w lewej chod-  
schodki na górę wychodzące i gorzelni do kadłarni rownie drzwi  
podwojne jodowe stolarskiej roboty na Lawiasach i elarnych  
bez żadnego zamknięcia, w ktorych osadzone calkiem i ceget u-  
torona, ponata i deszczek rożnych ukladana i belkami dębow-  
mi 10<sup>ma</sup> i 5<sup>ma</sup> Stupami kamiennymi, w środku teyże kadłarni dla  
umocnienia ponaty umieszczonemi, skien po obydwóch stronach  
i w marcabach ordynaryjnych i taflach rożnych iedna tafelka wy-  
bita i komin i ceget muronany dla potrzebnych ciepła do wyrobie-  
nia Padek unaczony, Wychodzący wprost z kadłarni drzwi pojed-  
yncze jodowe stolarskiej roboty na Lawiasach i elarnych i kła-  
mka i skobkiem do zamknięcia na kottach do Magazynu na skład

Poratki



Poratki, w którym ponata z deserek osiekowych ułożona z 6<sup>mi</sup>  
 balkami i 2. stupami dębem i w środku tego magazynu znajdują  
 się, jedna kaducego w tym magazynie niema tylko krata  
 drewniana. Z tego magazynu wychodzą na drzwi poręczne  
 drej potłocze stolarskiej roboty z hakami żelaznym do zamknięcia,  
 ma i drzewkiem drewnianym do zasuwania wewnątrz. W przy-  
 ciotku tej porcelni są też były Korystarysti z których się w piecach  
 ciali do których drzwi poręczne stolarskiej roboty na Lawra-  
 sach i hakach żelaznych z klamką żelazną do zamknięcia na  
 kłoty, w tychże sionkach znajdują się okno w narożkach ordy-  
 naryjnych w drobne tafle oraz drewnem zabudowana scianka  
 dla wysypiania kartofli na karcatach komorki sporządzone  
 z cegła porcelni w ryglach chruszczem gładzonym i gliną wylepią,  
 na dach cegła sionkami posypany z dwoma kominami z cegły mu-  
 rowanej i na dach wyprawadzonej — Obok tejże

19 Chatupa dla dozorej porcelnianego z cegel murosana. Wchodząc  
 do sieni drzwi dębom prostej roboty na biegunie drewnianym z sieni  
 takiej same drzwi do chatupy mieszkalnej, w której piec do ogrze-  
 wania i kominów także z cegel murosany, okienek dwie małych  
 w drobne szybki w narożkach ordynaryjnych z cegła takim samym osa-  
 dzonych, ponata z tarcic dębonych i balkonem takimże ułożona,  
 na, w sieniach kominów także gładzonym i gliną wylepionym na dach  
 wyprawadzonej, w gorze nad dachem cegła, pod murosany, w przyrost,

tu tego



pryrodku tego budynku Komorka z Chustu grodzona glina  
lepiąca znajduje się do której drzwi osiekone prostej roboty na brzo-  
nach drewnianych bez sadnego Łanku, w środku Łasa z Chustą wy-  
grodzona z balkami drewna ordynaryjnemi - Ten cały budynek  
snopekami poszycy zupełnie zderelony, z drugiej strony Szere-  
ni wprawey nie

14 Stajnia na sto wotow wybudowana, ściany i ryglach Chustą  
grodzona i glina zryplejona, w tejże Stajni drzwi podwojnych Debo-  
wrych ciesielskiej roboty z 2 drągami drewnianemi do zamknięcia  
cia tych zaś drzwi niema, miejsce dla urzędzenia takowych zofta-  
wione, w tej całej Stajni Łasy na Fłak paszy z Chustą ta-  
konego wygrodzona belkami osiekowemi dla umocnienia zao-  
patrone, niemniej Łaska i drabiny dla zaktadania wotow ze sto-  
kami do nalenania brachy znajduje się, jako też pomości z drewna  
osiekonego w kryciu reparacyi potrzebującej w tejże Stajni uto-  
żony zoftare, dach sнопkami poszycy, i pod rzednym dachem  
wybudowana Braxarnia z korytem do spuszczenia brachy  
i drewna wiekami drewnianemi do nakrywania brachy uszo-  
dzeniem - W tejże tej Stajni

15 Skopa na skład siana, sypory, i sieckki, z Chustą grodzona  
na i glina zryplejona na stopach debowych z 8<sup>m</sup> balkami  
w których drzwi żadnych niema, tylko miejsce na drzwi  
drzwi zoftarione, wewnątrz tej skopy poriedney stronie

Łasy



Lasu & Chrustu grodzone na składowa i drabina po jednej stronie  
 dla załadunku Lasu, a po drugiej stronie ścieżka pod ścianą. Za ścianą  
 spoczekami sнопkami spoczyta, ściana jedna upusta, a reszta spocze-  
 racji potrzebuia. W niedalekiej odległości od karczni

16 Stodownia wybudowana, do której wchodzić drzwi jodłowe ordy-  
 naryjne na biegunach drewnianych bez sadnego zamku do skuszar-  
 ni, w tej gospodarka & ceget ukladana Lasu & Chrustu grodzone do  
 suszenia. Stod na skuszarce murowanej ułożone nad którą  
 powiaty jednej drewnianej niema tylko Lasu & Chrustu lastu-  
 nego wygrodzone i belkami drewna umocowane & spocza. W tej  
 karczni spocza się w piecu do karczni, do której również drzwi  
 pojedyncze szerokie, dębne ordynaryjne na biegunach drewnianych  
 & klockim i Lasu & Chrustu drewnianym do przemykania, w tej karczni  
 gospodarka ceglana i powiaty & deszczki asiekorych ukladana & drewna  
 belkami, tuż przy piecu & ceget murowany dla potrzebego ciepła.  
 W tej stodowni & kienek matych bez składowa dla widoku 12 & desz-  
 kami do zasuszenia. Za całą Stodownia wyglach w belkami  
 grodzone i glina obłożona, dach & as sнопkami nowo spoczyty w  
 dobrym stanie.

17 Wtyn w stępach dębnych i na podwalinach takichre & drewna  
 karkiego jodłowego w burtach stopy & apuszerane, ptatry i karkiego  
 & stopy sнопkami spoczyty, frontem na schód stonca letniego, wchodzić  
 do Wtyna & spoczenia drzew & karkiego jodłowych na biegunie dębo-

wym



„Dębowym, idąc wprawie słone, drzewi do Szby miejscalney z łarcie-  
jodowych na ławiasach drewnianych, w teyże pićcie pićkarstki z ka-  
minem iako tey pićcie do ogrzania Szby z ceget murosany - W S.  
„wie okien z szkla drobnego, w których 5 szybek wybitych,  
z Mierz bez drzewi, w tym okno na potudnie jedno z szyb dra-  
„bnych, w których dwie szyb szturowanych. Powata tak nad  
Szba iako z Mierzem z łarcie jodowych na dwóch belkach i sta-  
„mie iednym utorona, łomin od pićcow do góry na dach wyprowa-  
dzoney murosany, przy którym drabina dębowa na dachu. W tym  
nie godek pospolicie zwany, z którego drzewi na potudnie do  
wychodzenia wody zastawiac, z łarcie jodowych na biegunie  
z Młyn ten na wodzie Borek zwany na kamieni dwa rzędy  
„których rekwizyta w szys. Mie iako to wrzecian dwie okopon  
4 czarplic dwie obręcon na watach 8, panewek dwie z elaxne zwany  
dwia szys. Ten cały młyn niedawno restawrowany w średnim sta-  
nie znajdnie szys, gloszycia potrzebne -

18 Budynek w szys pomieszkanie dla Lesniczego, z przyjazdu brama  
jednoyna o 3<sup>tych</sup> stopach dębowych z deserek takichre prosty roboty  
na biegunach i łunach drewnianych przy których zaraz furka dre-  
wniana w kraty urzędona, od ty idąc wprost do pomieszkania  
na stopach i podmalinach dębowych, w ryglach Chrystem gra-  
„dzonego i glina wyszczepionego, nad którym dach snopkami gloszycy-  
Wchodząc do szys drzewi pojedyncze jodowe na biegunie drewnia-  
„nym ordynaryjney roboty z łasunka z łarkitka drewniana do

Lampkonia



Zamyskania we wnętrzu, z tych sieni zaraz w lewej ręce drzwi jodłowe  
 stolarskiej roboty do Sieby niepokalnej na Lawiasach i balkonach zeta-  
 „nych z Kamką ręczną do zamyskania iako i haczkim do Lawiasa,  
 „nia we wnętrzu w tej Siebie piece odognania i Kominek cegiel mury-  
 „ny, okien trzy z szkltem całym o 6<sup>ciu</sup> taflach w ramach Dębowych  
 bez żadnego okowu z tej Sieby do Alkierza drzwi żadnych niema, w któ-  
 „rym okno jedno o 9 taflach z szklta całego, gromata tak w pierzocy  
 Siebie iako też Alkierzu o balkach dnoch z farci uktadana, w ci-  
 „gryce inko Piekarnia do Kory drzwi jodłowe prostej roboty na bie-  
 „gunach Dębianych z Kothiem do zamyskania, w bryce z najdłuż-  
 „szymi piece piekarski z butdurem z cegiel murywany, okno jedno w ta-  
 „flach drobnych z szklta całego w futrynach Dębianych, grom-  
 „ta z balkiem jednym z farci uktadana z tej Piekarni do Koro-  
 „ny czyli Szpirarni drzwi takież roboty jodłowe na biegunach Dę-  
 „bianych z Kamką i szkltem do zamyskania na płocie, w tej Ko-  
 „morze okienko jedno małe bez szklta i gromata o balku jednym z de-  
 „szek uktadana. Wyprzedtory z tej piekarni do sieni drzwi jodł-  
 „we prostej roboty na biegunach Dębianych z Kothiem do przymy-  
 „kania z Korych się do sionek wchodzi, a z tych do Sieby niepokal-  
 „nej w piece się pali, Komin z cegiel murywany i na dach wypro-  
 „wadzony, jednak nad dachem tenże Komin nie w toż roboty repara-  
 „cyj potrzebnie. Z przyczotku tego całego Budynku Stajnia

na Koni



na Koni i byto pod jednym dachem ciągnąca się do Kłopoty Drzwi ordy,  
„narysine osiekone szerokie na biegunach drewnianych z Fasurami  
do zamknięcia mównatry w teyże Hayni, Sasta z Chrusta grodzone  
Dla danania bytu yarszy z dorelowanemi zlob oraz drabina dla  
Koni z nayduie się, iako też Sasy z Chrusta grodzone dla ssta,  
„danania yarszy, zato sarsz Haynia z rypiera kłinek na drob-  
nierogacikne z Chrusta lasowego wygrodzony i drzwiami ka-  
kiemiz do zamknięcia z Chrusta wygrodzonemi, stomaż mierz-  
wiasta ukryty i na Klucyniu z rypierami, oraz dach na ca-  
„tym tym budynku poszyca potrzebuie.

19 Segelnia szopa do suszenia surowki i robienia cegel na Sotki  
80 Stugosia z szerokości, na poddaszu Stupownik przych sztuk  
32. na których ssta trzy dębne i przepuszcic yarsz z drewna  
brzozonego - Tenze stolec czyli szopa dla fundamentalnieszce-  
go umocowania poprzek sciągajac balki dębne, których jest  
sztuk 14. Ta szopa w większey części poszyca potrzebuie

20 Piec do wypalania cegły murorany z surowki, lecz całkiem  
oprzemurowania potrzebuie, do Kłopoty cegły surowcy wchodzi sztuk  
23425 nad tym pićcem z nayduie się na Stupach dębnych ssta-  
tnach i Prokwiach takichże, dach czescią gontami i tarcica-  
mi probity, pod którym cegła wypalona konserwuje się, ale  
w większey części takowy reparacyi potrzebuie

II Opisanie



## II Opisanie

### Sovinnosci i Danin Poddanych wsi Lotatnik-

1. Karczki Poddany posiadający całą część gruntu, powinien odrabiać Dworowi siągała rocznie po dni 133 - 1/2 część, wny po dni 81. Ktory niemają siągała tak część wny jako pół część wny piaska. Komornicy zaś odrabiają rocznie po dni 12.
2. Za osyp owsa płaca rocznie Karczki całą część wny po 1/2 30 pół, część wny po 45 1/2 w.w.
3. Wpyszu gruntowego płacają z całej części wny po 30 1/2 z pół część wny 15 1/2 w.w.
4. Zepasiek ockowego od Karczki Inia rocznie płaca 3 1/2 w.w.
5. Zpoda z panskiego przydzina rocznie po mołkow 3.
6. Zaia z drobiu siągałowi rocznie Kaptona jednego Kur z Sajb. pół część wny zaś po Kur dwie Saj 3.



III Wyszczególnienie

Rubryk Powinności i Danin

Poddanych

Wsi Totatnik



Numer Dzielnicy	Grunta		Stan ziogła		Lansowy zna rocana		Orzysta pieniężna W W						Daniny w naturze				Uwaga		
	Opady	Luzki	Stonie	Wody	Myki	ziogła	Pieski	Czynsz gruntowy		szwintacy znał.	Acwiryj Pasiek			Oryp Dusza	Drob i Saja				
								fr	ln		na Podanych	na Przeznacz.	na Oskone		fr	ln		fr	ln
Imiona i Nazwiska Podanych Wsi Lotatnik																			
<u>Wies Lotatniki</u>																			
1.	1	1					133	30						1 30	1 2 6 3				
2.	1	1					133	30						1 30	1 2 6 3				
3.	1	1					133	30						1 30	1 2 6 3				
"	"	"					12	"						" "					
4.	1	1					133	30						1 30	1 2 6 3	Pumienny			
5.	1	1	4.				133	30	30	"	30	1 30	1 30	1 2 6 3					
6.	1	1					133	30						1 30	1 2 6 3				
7.	1	1					133	30						1 30	1 2 6 3	Alaman.			
8.	1	1	4.				133	30						1 30	1 2 6 3				
9.	1	1					133	30						1 30	1 2 6 3				
"	"	"					12	"						" "					
10.	1	1	2.				133	30						1 30	1 2 6 3				
"	"	"					12	"						" "					
11.	1	1	4.				133	30						1 30	1 2 6 3				
12.	1	1/2	2.				81	15						" 45	2 3 3				
13.	1	1	4.				133	30	2	"	3	" 9	1 30	1 2 6 3					
14.	1	1					133	30						1 30	1 2 6 3				
"	"	"					12	"						" "					
15.	1	1					133	30						1 30	1 2 6 3				
16.	1	3/4					81	15						" 45	2 3 3	Podczernik			
17.	1	1	2.				133	30						1 30	1 2 6 3	do Brendy.			
18.	1	1	2.				133	30						1 30	1 2 6 3				
19.	1	1					133	30						1 30	1 2 6 3				
20.	1	1/2					81	15						" 45	2 3 3				
"	"	"					12	"						" "					
Summa.		20	18 1/2	24.			1012	1532	9	15			33	" 33	1 30	27 45	17 40 iii 60.		







21.

V Opisanie

Ogrodow, polonnych, Stanowcy.

Pastwisk i Lasow Sworskich

Ksi. Lotatnik ~.



Dawny Numer topograficzny	Nowy Numer topograficzny		Nazwa Gruntu	Objętość mierzonych	
				akry	sażen
<u>Rola</u>					
67	79	2	Niva	2	1289 <sup>2</sup>
75	87	2	Niva	1	1529
206	229	6	Niva	"	980
207	224	"	Niva	4	1405
276	303	7	Niva	4	809 <sup>2</sup>
277	305	"	Niva	2	416 <sup>3</sup>
295	324	9	Niva	18	1441
297	327	"	Niva	3	89
299	329	"	Niva	4	1367
312	342	10	Niva	12	1052 <sup>2</sup>
313	343	"	Niva	6	348 <sup>4</sup>
314	348	"	Niva	"	625
314	362	"	Niva	27	505
349	391	11	Niva	6	365
	393	"	Niva	3	"
Summa				100	1127



Dawny Numer Topograficzny	Stary Numer Topograficzny	Nazwa Gruntu	Wielkość cyfrowa	
			Morgi	Łany
<u>Łąki</u>				
55	67	1 Niva Ogrody	"	400
56	68	" Niva Ogrody	"	<sup>4</sup> 91.
68	80	2. Niva	"	1529. <sup>4</sup>
69	81	" Niva	1	1240.
74	86	" Niva	4	1401.
77	92	3. Niva	"	240.
275	302	4. Niva	2.	628
296	326	5. Niva	6	1413.
298	328	" Niva	"	567.
300	330	" Niva	"	348.
302	332	" Niva	"	254.
302	332	" Niva	1	<sup>4</sup> 1496
304	334	" Niva	3	42.
305	335	" Niva	"	1578.
310	340	" Niva	87.	<sup>2</sup> 100
311	341	" Niva	29.	1078
Summa			150.	<sup>3</sup> 1253



Stary Numer Topograficzny	Nowy Numer Topograficzny	Nazwisko Gruntu	Objętość	
			W Morgach	W Sągach

Nazwisko Gruntu

Pastwiska

295	225	9	Mina	0	"
306	226	"	Mina	"	1099
307	227	"	Mina	1	400
308	228	"	Mina	276	1270
315	263	10	Mina	30	469

Summa 315 38

Lasy

294	223	9	Mina	269	363
309	224	"	Mina	622	369

Summa 901 726

Rekapitulacja

w Koli	100	1127
w Lasach	150	1357
w Pastwiskach	315	38
w Lasach	901	726

w Ogole 248 44

Dat. w Warszawie dnia 16. Lutego 839.

Franko Nowak woyt  
Janko Zubnaki z Gromady

Wadyt Klucznik z Gromady

Jako meum sequeget pisal podpisaten  
a oni znak brzyza i potozyli xenaiz  
ynato dz jako swiadek podpisatus  
Stam Chaluweński



Anton Chudzkowski

C. F. Komornik

Wojt. Gotarski Detynat  
Swiadek Antoni Wisniewski



Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

[www.digital-center.pl](http://www.digital-center.pl)

[biuro@digital-center.pl](mailto:biuro@digital-center.pl)

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

**Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.**

**Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.**

**All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.**